> CMN. -

Proc. nº2555;02D
Fls O!
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº07/2020.

Ementa: Manutenção no asfaito da
rua Vitório Baron, Jd. das Figueiras.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a precária situação no asfalto da rua Vitório Baron, no
Jardim das Figueiras, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do
art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito
Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção no asfalto da rua Vitório Baron, Jardim das

Figueiras.

rn

Valinhos, 24 de julho de 2020.

BELINHAPROTOLODO24/07/007010:45Co

  it

  PA Reta
ônica MorandiFoto anexa.
Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

bi GO/AGÃO

CMN. -
Proc. NºDAVA AD
Fis OS

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br